
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ 

ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО 

ВОЗРАСТА   «ПРОГИМНАЗИЯ  «СООБЩЕСТВО» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

03.05.2014 № 247 

 

 

Об экскурсии  в Нефтеюганский краеведческий музей 

   

На основании плана воспитательной работы образовательного 

учреждения  на 2013-2014 год, в рамках ученического соуправления «Деловые 

хлопоты»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         

        1.Провести экскурсию в Нефтеюганский краеведческий музей учащимся 

 1 «а» класса 13.05.2014, ответственный  Андреева В.Ю., заместитель директора 

по воспитательной работе. 

        2.Назначить ответственным  за жизнь и здоровье учащихся  в период 

проведения экскурсии 13.05.2014  классного руководителя  1 а класса 

Медведеву Татьяну Викторовну. 

       2.1.Медведевой Т.В., провести инструктаж  с учащимися  с занесением в 

журнал установленного образца, в срок до 13.05.2014 года. 

       2.2.Обеспечить сопровождение группы детей  из числа родителей, 

родительского комитета класса. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Андрееву Викторию Юрьевну. 

 

 

Директор Г.Г.Шамрицкая 

 

 С приказом ознакомлена Т.В.Медведева  

 
 

 

 

Исполнитель 

Заместитель директора по воспитательной работе 

В.Ю.Андреева 

236079 

 

 

 


